
 
Uchwała Nr XXVIII/215/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

 
 

w sprawie: przekształcenia szkół policealnych prowadzonych przez Powiat Gostyński. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           

( tekst jedn.  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami )  w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 

ust. 1  i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zmianami )  oraz art. 2c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. – Przepisy 

wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. Nr 12, poz. 96 ze zmianami ) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przekształca się z dniem 1 września 2005 r. następujące szkoły ponadpodstawowe policealne              

w szkoły ponadgimnazjalne policealne: 

1) Policealne Studium Ekonomiczne w Pogorzeli w Policealne Studium Ekonomiczne w 

Pogorzeli, 

2) Policealne Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Gostyniu w Policealne Studium 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Gostyniu, 

3) Policealne Studium Handlowe w Gostyniu w Policealne Studium Handlowe w Gostyniu. 

2. Akty przekształcenia stanowią załączniki  nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2005 r. 
 
 
 

 


